新３年生

　　　保護者様

　平素は、本校教育活動のためにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、令和５年度の授業料及び諸会費の金額と振替日は下記のとおりとなっております。

　必ず振替日の前日までに銀行口座にご入金くださいますようお願いします。

１ 令和５年度月別納入金額表（４４回生）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 1,800 1,800 3,600

生 徒 会 費 4,200 4,200 8,400

教育活動振興会費 1,200 1,200 2,400

年 次 費 25,000 25,000 50,000

32,200 32,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,400

4/13 5/15
4/25 5/25

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 1,800 1,800 3,600

生 徒 会 費 4,200 4,200 8,400

教育活動振興会費 1,200 1,200 2,400

年 次 費 25,000 25,000 50,000

32,200 32,200 29,700 0 0 29,700 0 29,700 0 29,700 0 0 183,200

4/13 5/15 6/13 9/13 11/13 1/15
4/25 5/25 6/26 9/25 11/27 1/25

２ 注意事項
・ 諸会費振替の際に尼崎信用金庫の場合は５５円、三井住友銀行の場合は１１０円の振替手数料がかかります。

（授業料の振替には手数料はかかりません）

・ 再振替日に口座振替ができなかった場合は、その月の末日までに事務室へ現金をお持ちください。

・ 振替回数は、授業料なしの場合は年２回（表1）、授業料ありの場合は年６回（表2）となっています。

・ このお知らせは１年間大切に保管してください。

再振替日

表２　授業料あり

区分（内訳）

授 業 料

諸

会

費

合計

振替日

区分（内訳）

諸

会

費

合計

振替日
再振替日

表１　授業料なし （単位：円）

保　存　版
令和5年3月23日

令和５年度授業料及び諸会費の納入について（お知らせ）

兵庫県立尼崎稲園高等学校